



Bielsko-Biała 25.03.2021r

INFORMATOR ZWIĄZKOWY 13 /2021

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Organizacja Międzyzakładowa

FCA Poland S.A, Adler Polska, ASK Poland, AVIO AERO, Bulten Polska, Electropoli Poland, Elektrometal, FCA Powertrain, FCA Services, Fenice Poland, MA, Marelli Bielsko, Marpol, Sadi Polska, Shiloh Industries, Sirio Polska, Sistema Poland, TI Poland, Valeo sp. z o.o., Snop Automotive

Informacja dla członków Związku Zawodowego oraz pracowników Spółki FCA Services Sp. z o.o. oraz Sadi polska Sp. z o.o.

Zarząd NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A. i Spółek w Bielsku-Białej, informuje członków Związku Zawodowego oraz pracowników Spółki FCA Services oraz Sadi Polska, iż w dniu 24.03.2021r. na spotkaniu z przedstawicielami dyrekcji zostało zawarte porozumienie płacowe na rok 2021.

W toku negocjacji ustalono że wraz z **dnem 01.03.2021r.** pracownicy otrzymają podwyżkę wynagrodzenia średnio o kwotę **410 zł (brutto) miesięcznie** wraz premią

Powyższa kwota gwarantuje podniesienie MPG na kategorii AII4- 324,74 zł/mies. (brutto) a wraz z premią daje to **kwotę 383,19 zł/mies. (brutto).**

Analogicznie do powyższych ustaleń stawka godzinowa na kategorii AII4 wzrośnie o 1,93 zł/godz. co razem z premią daje wzrost stawki o **kwotę 2,28 zł/godz.**

Dodatkowo Spółka wypłaci nagrodę jednorazową wszystkim pracownikom zatrudnionym w spółce w dniu 9.04.2021 w **kwocie 1640 zł (brutto)**

Negocjacje płacowe w tym roku prowadzone były w trudnym dla nas wszystkim czasie z jakim się borykamy. Jak pokazuje powyższe porozumienie udało nam się wszystkim odnaleźć w tej nowej dla nas rzeczywistości i efektem jest dobry kompromis który z optymizmem pozwoli spojrzeć na najbliższe dni.

Za Zarząd

PRZEWODNICZĄCY
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO
PRACOWNIKÓW - ORGANIZACJA MIĘDZYKŁADOWA
FCA POLAND S.A. I SPÓŁEK
w Bielsku-Białej, ul. Grzywnińskiego 141

Krzysztof Laszczak

Informator Związkowy do użytku wewnątrzwiązkowego

NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A. i Spółek w Bielsku-Białej

Tel./ fax 21- 37, 20-24 e-mail pracownikowfap@fiat.pl www.metalowcy-bielsko.pl